[bookmark: _GoBack]２０２４年　１月吉日
選手ならびに保護者様
秦野市サッカー協会
少年委員会　委員長
[bookmark: _Hlk155563325]トレセン事務局

秦野市サッカ－協会Ｕ-11（5年生）トレセン活動について

日頃より当協会・少年委員会の活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、今年度もU-11（5年生）トレセン活動に開始にあたり，正式に活動に参加していただく選手を選抜させていただきました。
つきましては、活動の目的・活動内容及び参加にあたっての注意事項をご参照いただき，秦野市U-11トレーニングセンターの一員としての自覚と誇りを持って、今後の活動に取り組んでいただけたら幸いと存じます。

[bookmark: _Hlk73773379]【目的】
秦野市の少年サッカー全体（選手・指導者）の底上げを図り，強化選手・指導者同士の交流を促進させることを目的として活動いたします。個の能力が高い選手には天井効果防止・技術向上を目標とし、普段と違う環境に身を置くことによって刺激を与え、向上心の維持を目指します。

【活動】
[bookmark: _Hlk73773209]・	練習はおおね公園のナイターを基本とします。但し、交流試合は日中に行う可能性も有ります。
・	練習日のトレーニングウェアは自由です。
・	トレーニングセンターの活動（練習・試合）は自チームの活動より優先していただきます。
・	欠席・遅刻・早退は、トレセン連絡アプリ[BAND]を活用し，必ず事務局に連絡すること。

１　試合（練習）日の活動について
①	秦野市内の活動については、原則として現地集合・現地解散とする。
②	秦野市外の場合については、原則として現地集合・現地解散とする。
③	試合（大会・TRM）への招集は各チームの代表を通して連絡します。

２　人・選手としての姿勢
1 	トレーニングセンターの一員としての自覚と誇りを持つこと。
2 トレセンメンバーや他の人の迷惑になることをしないこと。
例）無断欠席、公共機関（電車・バス）等でのマナー違反は厳禁

３　トレセン活動に必要なもの／注意事項
1 	活動承諾書に必要事項を記入し、保護者・所属チーム担当コーチの署名の後，提出すること。
2 	諸経費として1人当たり2,000円を所属チームに請求します。取り扱いは所属チームでご相談ください。
3 	試合時は、各自
・FPはクロ・シロ色ソックス、クロ・シロ色パンツ（ライン無し・ワンポイントのみ可）
・GKはグレー色とミドリ色ソックス（ライン無し・ワンポイントのみ可）　を用意すること。
※ユニフォームは貸与します。
4 	活動時は、ボール・すね当て・スパイクまたはトレシュー・着替え・タオル・水筒などの必要なものは必ず
持参すること。
[bookmark: _Hlk93019805]＊ユニフォーム姿・スパイクシューズでの移動はしないこと（会場到着後に替えること）。
　 またサンダル履きの移動も禁止です。

【注意事項】
・	技術／体力／精神面等を考慮し、6年生トレセンの練習／試合に参加させる場合があります。
・	5年生トレセンに参加していても、6年生になるに当たり，再度セレクションを受けて頂きます。（セレクション免除の場合も有り）

※各チームの代表者（監督）には、すでに承諾をいただいていますが、自分のチームの練習や試合が、トレセンの活動と重なった場合には、トレセンの活動を優先すること。

※不明な点については、下記までお願いいたします。

[bookmark: _Hlk155563170]秦野市トレーニングセンター事務局　　松本直樹
[bookmark: _Hlk155563158]携帯　090-7411-5652

秦野市サッカ－協会
Ｕ-11（5年生）トレセン
活動承諾書

２０２４年　　　　月　　　　日

[bookmark: _Hlk155563244]秦野市サッカー協会
少年委員会委員長　様
トレーニングセンター事務局　様

参加者氏名（選抜選手名）：

（承認・署名）

[bookmark: _Hlk155563267]保護者：

所属クラブ名：

担当コーチ：

１　秦野市Ｕ-11（5年生）トレセンの活動方針および内容を十分理解し、練習・活動に参加します。

２　秦野市Ｕ-11（5年生）トレセンの活動中の事故（けが・病気等）については、各チームで加入するスポーツ保険の範囲で行います。

３　トレセン活動のための送迎時における事故についての責任は、参加者の保護者が負います。

４　自分のチームの練習や試合が、トレセンの活動と重なった場合には、トレセンの活動を優先すること。